
Contacto

Teléfono 971177200
Correo Electrónico sgallardo@sgsersoc.caib.es

Dirección Postal

Plaça Drassana, 4
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EMG22 2022/15466 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2022 a
las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Asuntos Sociales y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de dos alojamientos de pre-emancipación para un máximo de 10 menores
extranjeros no acompañados, en la localidad de Santa Margalida

Valor estimado del contrato 142.767,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 142.767,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 142.767,04 EUR.

Clasificación CPV
85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2022 al 31/01/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0941fb65-62b2-4500-89ea-07848e744263


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

Fundació AMÉS
NIF G57320012
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 142.767,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 142.767,04 EUR.

Motivación

Motivación Contrato de emergencia
Fecha del Acuerdo 30/09/2022
Plazo de Formalización Hasta el 31/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lXP0stWnyF%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000009597303 |  2022-389767 | Mon, 17 Oct 2022 10:58:39:735 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54432115837010108273867397347445277597 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lXP0stWnyF%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

